
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2841 

 
DETERMINAZIONE n. 599  del 13  novembre  2012   

 
OGGETTO: 14° Edizione Agroalimenta. Partecipazione Comune di  Ortona alla Fiera. Liquidazione 

stand espositivo. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno tredici del mese di novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO  

• che con nota del 17-09-2012 il Presidente del Consorzio Autonomo Ente Fiera di Lanciano 
proponeva al Comune di Ortona la partecipazione alla 14° edizione della fiera Agroalimenta, 
indicando un costo di servizio per allestimento stand di € 350,00 + IVA; 

• che questa Amministrazione aderiva all’iniziativa, al fine di promuovere i prodotti ortonesi in 
questa importante manifestazione; 

VISTO il Regolamento Generale di Partecipazione – Regolamento Agroalimenta; 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere al saldo dell’allestimento stand per complessivi 
€ 423,50; 
VISTA la Determinazione Dirigenziale 3° Settore n. 396 d el 28-06-2012 con la quale venivano 
impegnati complessivi € 1.500,00 finalizzati ad eventi di promozione di prodotti tipici locali nell’ambito 
di specifici eventi, attribuendo in specie gli impegni per € 1.000,00 sul cap. 9021 e per € 500,00 sul 
cap. 16390; 
DANDO ATTO  che dal cap. 9021 risulta liquidata, con Determinazione n. 414 del 11-07-2012, la 
somma di € 360,00 e che pertanto è ancora disponibile la residua somma di € 640,00;  
RILEVATO  che con la nuova attribuzione del PEG il capitolo 9021 è stato assegnato alla 
competenza dello scrivente dirigente; 
RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla liquidazione della somma indicata al fine di accedere in 
via definitiva al servizio di stand e service della Fiera;   
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare al Consorzio Autonomo Ente Fiera di Lanciano la somma di € 423,50  dando atto 
che il codice CIG dell’operazione è Z7B07318DD; 

2) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente dedicato (IBAN: 
IT59W055507775000000035331); 

3) Prelevare  la somma di 423,50 dall’impegno di spesa n. 396 del 28-06-12 assunto sul cap. 
9021 del Bilancio 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali  Culturali e Tempo 

Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 22 novembre 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


